G 117. (Liasse.) — 161 pièces papier, 39 sceaux. 

Les dispenses de consanguinité avec mentions généalogiques sont suivies d’un (*) 

1747-1756. — Dispenses et requêtes matrimoniales. Requêtes concernant : Jean-François 
Varrin, tanneur à Faverney, et Jeanne Dubois, 1747 ; — Jacques André, de Montboillon, et 
Jeanne-Françoise Paris, de Gézier ; — Anatoile Deboichet et Madeleine Reneçon, de Liesle, 
1750 ; — Claude Lecard et Suzanne Poillioux, de Neublans, 1752 (*) ; — François Bardot, 
d’Errevet, et Anne-Françoise Perringais, de Plancher-Bas, 1753 (*) ; — Jean-Pierre Marsot et 
Claude Marie Chippeau de Bessey, 1753 (*) ; — Jean-Baptiste Fontain et Marie Guyot-Rrenaud 
de Nancrey, 1754 (*) ; — Claude-Antoine Vernerey et Jeanne-Catherine Pourcelot, de 
Passonfontaine, 1754 (*) ; — Jean-Jacques Ragot et Anne Ragot d’Avanne, 1754 (*) ; — Nicolas-
Noël Grandjean et Françoise Simon, de Fougerolles, 1755 (*) ; — Balthazar Guyon et Marie-
Anne Jolidor, de Boncourt (*) ; — Claude Dornier, des Allemands, et Claudine Dornier, des 
Étraches (*) ; — Claude Tourneret et Françoise Soilloux de Beaujeu, 1755 (*) ; — Gaspard Cluni 
et Jeanne Benoît d’Autoreille , 1755 (*) ; — Hubert Vienney et Jeanne Cler de Bourguignon, 
1755 (*) ; — Dominique Ramey et Claudine Tailly de Lure, 1755 (*) ; — Claude Dutroys et 
Agathe Fenouillot de Noidans, 1755 (*) ; — Adrien Viard et Nicole Gérard, de Gruey, 1755 (*) ; 
— Jean-Claude Durand et Antoinette Arnoux, 1755 (*) ; — François Bourgeon, de Crissey, et 
Maurice Boilon, de Dole (*) ; — Claude Marinier et Marie Daverlin, d’Auxonne (*) ; — François 
Drouhard et Jeanne-Thérèse Drouhard de Faletans, 1756 (*) ; — Nicolas Masson et Jeanne 
Claude Perriot de Melay, 1756 (*) ; — Jean-Claude Marchand de la Chapelle sous-Chaux et 
Françoise Thérèse Liebelin de Chaux, 1756 (*) ; — Pierre Huin et Anne Faivre de Saulx, 
1756 (*) ; — Jean-George Brichot et Marie Thérèse Simon de Monnoiron, 1756 (*) ; — Jean-
Baptiste Petit-Huguenin et Jeanne-Françoise Cannelle, de Rochejean et des Hôpitaux, 1756 ; — 
Jean-Antoine Marguet et Claudine-Françoise Aymonier, des Fourgs ; — Desle Simon et 
Françoise Cholley, de Fougerolles ; — Philippe Proteau et Philiberte Pertuis, d’Auxonne ; — 
Louis Rossin et Pierrette Guenedey, d’Auxonne. 

G 118. (Liasse.) — 147 pièces papier, 49 sceaux. 

Les dispenses de consanguinité avec mentions généalogiques sont suivies d’un (*) 

1757-1762. — Dispenses et requêtes matrimoniales. Dispenses pour : Claude-Jacques 
Montandon et Catherine Vimer de Chaux-lès-Belfort, 1757 (*) ; — Claude Bonin et Antoinette 
Jourdans de Flacey (Jura), 1757 (*) ; — Jacques Tournier et Marie Plançon de Chaux-lès-Belfort, 
1757 (*) ; — Alexis Jeanrichard et Jeanne-Marie Gouhennans, de Champagney, 1757 ; — Alexis